
 

 

                                                 

 利府町立利府西中学校 令和６年４月８日 №１ 

西中だより    
教育目標：ゆたかに 明るく たくましく 

 

令和６年度が始まりました。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

利府西中学校の新たな１年がスタートしました。本日４月８日の午前中に始業式、午後に入学式が

挙行される予定です（次号で様子をお伝えいたします）。今年度も、お子様にとって安全・安心で活

気あふれる学校を創っていけるよう、教職員一同、力を合わせて取り組んで参ります。 

 今年度も、保護者の皆さまの温かい御支援と御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

◇◇◇◇◇令和６年度 学校教育目標◇◇◇◇◇ 

ゆたかに 明るく たくましく 

目指す生徒の姿 

○自然・社会・世界に学ぶ豊かな知性と感性を持つ生徒 

○瞳明るく、思いやりがあり、協力する生徒 

○心身ともに健康で、たくましく成長する生徒 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お 願 い 

  ◎ 学校広報媒体への生徒氏名・写真掲載依頼について 

  ４月９日（火）に、「広報媒体への生徒氏名・写真掲載について」のプリントをお渡しいたし

ます。 

  ４月１２日（金）までに学級担任に提出してください。 

 ◎ 土日祝日の緊急連絡について 

    土日の週休日や、祝日などに緊急に学校に連絡を入れたいという場合は、 

    －    －    に連絡を入れてください。教頭が対応します。つながらない場合は 

 留守電になりますので、伝言を入れてください。後で電話をさせていただきます。 

 よろしくお願いいたします。 

 ◎ 副教材販売について 

    ４月１２日（金）は副教材販売の日です。詳細については、各学年別のプリント、封筒を御

覧ください。金額が大きいので保護者の持参も可能です。おつりのないようにお願いいたしま

す。 

 



 

 

職員紹介 

４月１日時点 ３４名のスタッフでこの１年間サポートしていきます。 

よろしくお願いします。 

   氏 名    担当学年等 担当教科等 担当校務分掌等 担当部活動 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

※太ゴシックの名前は、今年度赴任した職員です。なお、お子様の学級のメンバーや、教科担任の

先生については、学級だより、学年だより等を御覧ください。 

ホームページ上では 

割愛させていただきます 


